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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°23

Quantité
01/02/2023

472 648

6 653

2 666

17

481 984

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

BT

EURO-CYCLES

ATTIJARI BANK

SOTUVER

Valeurs les plus actives

Capitaux

2 468 864

709 067

4799

19513

3202 242

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

491 454,11 BT

411 789,57 CARTHAGE CEMENT

194 539,03 UADH

141 443,62 ASSAD

130 584,30 SOMOCER

Séance du 01/02/2023

Quantité en milliers

01/02/2023 01/02/2022
26 383,1 11670,5
49,9 67,2
180,6 200,7
2495,1 905,2
0,1 18
29 109 12845

Nombre d'Echanges

1160

1160

Nombre

Hausses

Valeur

79 476 TUNIS RE

67 400 ELECTROSTAR

66 343 LAND OR

36 739 ATB

32 887 SIPHAT

Cours

6,780

0,530

5,980

2,680

4,730

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 01/02/2023 01/02/2022 Var.
126% 175 397,9 65 680,6 167%
-26% 2178,2 5554,9 -61%
-10% 581,3 590,6 -2%
176% 415448 31527,8 32%
-94% 46,3 59,0 -22%
127% 219 749 103 413 112%

Quantité Capitaux en DT
481 967 3182730
481 967 3182730
Quantité Capitaux en DT
17 19513
17 19513
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,47% HANNIBAL LEASE 4,300 -4,44%
3,92% SITS 1,770 -4,32%
2,93% CIMENTS DE BIZERTE 1,260 -3,82%
2,68% SERVICOM 0,260 -3,70%
2,38% BH LEASING 2,070 -3,27%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



