

# Physionomie Boursière

## Séance du 01/02/2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°23		Comparaison 2023/2022						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		01/02/2023	3	01/02/2023	01/02/2022	Var.	01/02/2023	01/02/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	472 648	2 468 864	26 383,1	11 670,5	126%	175 397,9	65 680,6	167%	
	Obligations	6 653	709 067	49,9	67,2	-26%	2 178,2	5 554,9	-61%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	2 666	4 799	180,6	200,7	-10%	581,3	590,6	-2%	
Enregistrements		17	19 513	2 495,1	905,2	176%	41 544,8	31 527,8	32%	
Déclarations				0,1	1,8	-94%	46,3	59,0	-22%	
Total		481 984	3 202 242	29 109	12 845	127%	219 749	103 413	112%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	587	65	1 160	481 967	3 182 730	
Transactions de Bloc	307					
Total			1 160	481 967	3 182 730	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			5	17	19 513	
Déclarations						
Total			5	17	19 513	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	491 454,11 B	т	79 476	TUNIS RE	6,78	4,47%	HANNIBAL LEASE	4,300	-4,44%
ВТ	411 789,57 CARTHAGE CEMENT		67 400	ELECTROSTAR	0,530	3,92%	SITS	1,770	-4,32%
EURO-CYCLES	194 539,03 U	ADH	66 343	LAND OR	5,98	2,93%	CIMENTS DE BIZERTE	1,260	-3,82%
ATTIJARI BANK	141 443,62 A	SSAD	36 739	ATB	2,68	2,68%	SERVICOM	0,260	-3,70%
SOTUVER	130 584,30 S	OMOCER	32 887	SIPHAT	4,73	2,38%	BH LEASING	2,070	-3,27%